

بازتاب تجمع اعتراض آمیز مردم روستاهای صابر آباد جمهوری آذربایجان

تجمع مردم روستاهای اطراف صابر آباد و ساعتی در جنوب جمهوری آذربایجان در اعتراض به حل نشدن مشکلات ناشی از طغیان رود کر در برخی از سایت های خبری این کشور بازتاب داشت

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

تجمع مردم روستاهای اطراف صابر آباد و ساعتی در جنوب جمهوری آذربایجان در اعتراض به حل نشدن مشکلات ناشی از طغیان رود کر در برخی از سایت های خبری این کشور بازتاب داشت. برخی از سایت از جمله آینس پرس ، روزنامه آزدلیق، سلام اینفو ، خبرگزاری مستقل آذربایجان (میآذ) ، دیرلر ، ینی مساوات با انعکاس این رویداد از درخواست ساکنان روستاهای صابرآباد و ساعتی برای توجه دولت به مشکلات آنها خبر دادند.

تعدادی از ساکنان روستاهای صابر آباد از جمله نورولو ، آختاچی ، قاسم بی لی ، عسگر بی لی ، با بستن راه اصلی صابرآباد به حل نشدن مشکلات ناشی از سیل و طغیان رود کر در نه ماه پیش اعتراض کردند.

پلیس از صبح دیروز روستای نوروز لو را محاصره کرده بود چون تجمع کنندگان قصد داشتند از آن روستا به مرکز صابرآباد حرکت کنند.

برغم این موضوع بیش از سیصد نفر از روستاهای اطراف تجمع کرده و با سردادن شعارهایی از جمله " نه به فساد مالی " ، برای ساعتی جاده اصلی را بستند.

دهها پلیس و نیروهای ضد شورش با زد و خورد با تجمع کنندگان مانع از حرکت آنها به سوی صابر آباد شدند که در نتیجه چندین نفر زخمی شدند و چندین نفر نیز دستگیر شدند.

اورخان منصورزاده از مسئولان مطبوعاتی وزارت کشور جمهوری آذربایجان با غیر قانونی خواندن تجمع مردم روستاهای اطراف صابر آباد و ساعتی گفت پلیس چهارتن از تظاهر کنندگان را بازداشت کرده است.

بنوشته روزنامه آزدلیق پلیس خبرنگار حاضر در محل را مورد ضرب و شتم قرارداد که دوربین وی شکسته شد.

پس از پایان تجمع نماینده پلیس صابر آباد به مردم مراجعه و وعده داده است که خواسته های آنها به رئیس جمهوری آذربایجان رسانده خواهد شد.

به گفته الهام امیر صلان اف یکی از تجمع کنندگان در صورت بی توجهی دولت ، تجمع بمراتب بزرگتری تشکیل خواهد شد.

وی خواسته اصلی ساکنان را پرداخت کمک مالی عادلانه از سوی دولت برای ضرر دیدگان از سیل عنوان کرد.

اواسط اوت گذشته روزنامه ینی مساوات چاپ باکو نوشت برغم گذشت بیش از سه ماه از سیل و طغیان رودخانه کورا، ارگانهای دولتی به سیل زدگان در روستاهای عسگر بی لو، قاسم بی لی ، آختاچی و نوروز لو در اطراف دریاچه ساری گئول کمک نکرده و در نتیجه اکثریت ساکنان روستاها مجبور به کوچ شده اند.

بر اساس این گزارش از مدتها پیش اخباری مبنی بر فروش زمینهای این روستاها به یهودیان منتشر شده بود و بی توجهی ارگانهای دولتی و در نتیجه ناچار شدن ساکنان روستاها به کوچ ، نگرانی آنها را در این باره افزایش داده است.

رژیم صهیونیستی طی سالهای گذشته در پوشش فعالیت کشاورزی دهها هکتار از اراضی مناطق جنوب جمهوری آذربایجان را اجاره کرده است.

پایان پیام.